様式第44号（該当条項関係共通・甲→乙）

          に関する通知書

令和　　年　　月　　日

（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　様

宇都宮市長　佐　藤　栄　一　㊞
工事請負契約書第　　条第　　項の規定に基づき，下記のとおり通知します。

記

	契約番号

	工事名

	工事場所

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日　（最終変更契約　令和　　年　　月　　日）

	請負代金額
	現契約金額　金　　　　　　　円　（当初契約金額　金　　　　　　　円）

	通知内容等
（理 由）

＊ 使用例：工事請負契約書第１３条第５項の規定に基づく措置請求に係る決定事項の結果通知等